ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19 年 2 月 27 日

各 位

本店所在地 山口県宇部市西本町二丁目 11 番２号

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  田  村  隆  盛

 （コード番号：３８１４）

問 合 せ 先 取締役管理部長 徳原 政治

電 話 番 号 0836-32-5161（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年 2月 16 日付で、当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいた

します。

記
1． 異動が生じた経緯

平成 19 年 2 月 23 日付で鎌田英哉氏より財務局へ大量保有報告書が提出され、当社は主
要株主の異動を確認いたしました。

2．当該株主の名称等

  （1）名称   鎌田 英哉
  （2）住所   東京都渋谷区恵比寿南三丁目９番 11 号

3．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合等

 所有議決権数
（所有株式数）

議決権の総数に
対する割合

株主順位

異動前 2,457 個
(2,457 株)

10.02％

第２位

異動後 2,867 個
（2,867 株）

11.69％

第２位

4．今後の見通し
  提出されました大量保有報告書による保有目的は、純投資である旨の報告を受けておりま
す。

以 上

http://www.afs.co.jp/